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MUNICIPIO DE GUADALAJARA

DIRECCION DE ADQUISICIONES

FALLO DE ADJUDICACION

LICITACION PUBLICA LOCAL
LSCC-GDL-096-2025
SIN CONCURRENCIA DE COMITE

“CURSOS DE CAPACITACION PARA SERVIDORES
PUBLICOS DEL MUNICIPIO DE GUADALAJARA”
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En la Ciudad de Guadalajara, Jalisco, siendo las 16:00 dieciséis horas del 12 doce de noviembre de 2025 dos mil
veinticinco, en la Sala de Juntas de la DIRECCION, con domicilio en Nicolas Regules niimero 63 planta alta del Mercado
de Mexicaltzingo, Barrio de Mexicaltzingo, C.P. 44100, en la Ciudad de Guadalajara, Jalisco, México, se reunieron los
Servidores Publicos cuyos nombres y firmas aparecen al final de la presente acta, con el objeto de llevar a cabo el
FALLO o RESOLUTIVO de la LICITACION PUBLICA LOCAL LSCC-GDL-096-2025 SIN CONCURRENCIA DE COMITE
denominada “CURSOS DE CAPACITACION PARA SERVIDORES PUBLICOS DEL MUNICIPIO DE GUADALAJARA”,
en términos de los articulos 66, 69 y 72, de LEY y demas aplicables, para emitir este FALLO, de conformidad con lo
establecido en el CALENDARIO DE ACTIVIDADES de las BASES que rigen este PROCESO LICITATORIO.

Para efectos de comprension de la presente Acta, se debera de atender el “GLOSARIO” descrito en las BASES que rigen
al presente PROCESO LICITATORIO.

RESULTANDO:

Primero.- Con fecha 27 veintisiete de octubre de 2025 dos mil veinticinco, se llevd a cabo la publicacion de la
CONVOCATORIA para las Personas Fisicas y Juridicas interesadas en participar en la LICITACION citada en el preambulo
del presente documento en el portal de internet https://transparencia.quadalajara.gob.mx/licitaciones2025 cumpliéndose con
lo establecido en el CALENDARIO DE ACTIVIDADES de las BASES que rigen al PROCESO LICITATORIO, y a lo
establecido en los articulos 35 fraccion X, 59 y 60 de la LEY, asi como del articulo 15 de la Ley de Austeridad y Ahorro del
Estado de Jalisco y sus Municipios.

Segundo.- Con fecha 31 treinta de noviembre de 2025 dos mil veinticinco, de conformidad con los articulos 62, numeral
4 y 63 de la LEY; y conforme al procedimiento establecido en el punto 5 de las BASES que rigen al PROCESO
LICITATORIO, se celebro el ACTO DE JUNTA DE ACLARACIONES, tal como consta en el acta que se levanto para tal

proposito.

Tercero.- Con fecha 07 siete de noviembre de 2025 dos mil veinticinco, se celebro el evento para llevar a cabo el ACTO
DE PRESENTACION Y APERTURA DE PROPUESTAS, de conformidad con lo dispuesto en los articulos 65 de la LEY, y
al procedimiento establecido en el punto 9 de las BASES que rigen al PROCESO LICITATORIO, y para este acto
comparecieron los siguientes PARTICIPANTES:

e  JOSE IGNACIO FLORES RODRIGUEZ
s« COORDINACION Y ASESORIAS DE ESTUDIOS ABIERTOS PROFESIONALES S.C.
e  JULIO CESAR TOLEDO LOPEZ

Cuarto.- Con fecha de 10 diez de noviembre de 2025 de conformidad con el articulo 65, numeral 1, fraccion Il de la LEY;
y conforme al procedimiento establecido en el punto 16 de las BASES que rigen al PROCESO LICITATORIO, se emitio el
DIFERIMIENTO DE FALLO, tal como consta en el acta que se levanté para tal proposito.
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CONSIDERANDO:
Primero.- Competencia.

El representante de la UNIDAD CENTRALIZADA DE COMPRAS es legalmente competente para resolver la
Adjudicacion conforme al articulo, 72 fraccion V inciso c) de la LEY, articulo 229 fraccion Il del Codigo de Gobierno del
Municipio de Guadalajara, asi como el numeral 17 de las BASES de la LICITACION PUBLICA LOCAL LSCC-GDL-096-
2025 SIN CONCURRENCIA DE COMITE denominada “CURSOS DE CAPACITACION PARA SERVIDORES PUBLICOS
DEL MUNICIPIO DE GUADALAJARA”, sin que para el acto medie error, dolo, violencia o vicio de consentimiento y por
tratarse de un acto licito y de posible realizacion, en términos de los articulos 5, 12, 13 y 14 de la Ley del Procedimiento
Administrativo del Estado de Jalisco.

Segundo.- De la evaluacion a los requisitos legales administrativos.

De acuerdo con lo sefialado en el articulo 66 numeral 1y 2 de la LEY, la UNIDAD CENTRALIZADA DE COMPRAS, realizo
el analisis de los requisitos legales-administrativos solicitados en el numeral 9.1., de las BASES de la CONVOCATORIA,
emitiendo el resultado de la Evaluacion Legal-Administrativa en el que se determina lo siguiente:

|.-De la evaluacion que determina si la PROPOSICION resulta solvente legal-administrativa.

En cumplimiento de lo dispuesto en los articulos 66 y 69 numeral 1 fraccion | y Il, de la LEY y en consideracion al Resultado
de la Evaluacion Legal/Administrativa emitida por la UNIDAD CENTRALIZADA DE COMPRAS en la que se resuelve lo
siguiente:

- COORDINACION Y ASESORIAS
g ot DE ESTUDIOS ABIERTOS | JULIO CESAR TOLEDO LOPEZ
PROFESIONALES S.C.
DOCUMENTOS DEL PUNTO 9.1 DE CUMPLE CUMPLE
INCISO | PRESENTACION Y APERTURA DE CUMPLE
PROPUESTAS DE LAS BASES
| NO Sl NO sl NO
Anexo 4. Carta de Proposicion.
Manifiesto libre bajo protesta de decir
verdad de contar con la capacidad S g sl
c) administrativa, fiscal, financiera, legal,

técnica y profesional para atender el CUMPLE CUMPLE CUMPLE
requerimiento  en las  condiciones
solicitadas. /

et g

L r\\
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JOSE IGNACIO FLORES
RODRIGUEZ

COORDINACION Y ASESORIAS
DE ESTUDIOS ABIERTOS
PROFESIONALES S.C.

JULIO CESAR TOLEDO LOPEZ

INCISO

DOCUMENTOS DEL PUNTQ 9.1 DE
PRESENTACION Y APERTURA DE
PROPUESTAS DE LAS BASES

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

Sl NO

Sl NO

Sl NO

d)

Anexo 5. Acreditacion o documentos
que lo acredite.

1. Presentar copia simple vigente del
Registo en el AREA DE
DESARROLLO DE
PROVEEDORES del MUNICIPIO
DE GUADALAJARA, (en caso de
contar con él).

S

CUMPLE

Sl

CUMPLE

Sl

CUMPLE

2. Tratandose de personas juridicas,
debera presentar, ademas:

A.  Original o copia certificada solo
para cotejo (se devolvera al
término del acto) y copia simple
legible de la  escritura
constitutiva de la sociedad, y
en su caso, de las actas donde
conste en su caso, la prorroga
de la duracion de la sociedad,
ultimo aumento ¢ reduccion de
su capital social, el cambio de
su objeto de la sociedad, la
transformacion o fusion de la
sociedad; de conformidad con
lo sefialado en los articulos 182
y 194 de la Ley General de
Sociedades Mercantiles.

Sl

CUMPLE

B.  Original o copia certificada solo
para cotejo (se devolverd al
término del acto) y copia simple
legible del poder notarial o
instrumento  correspondiente
del representante legal, en el
que se le acredite la personeria
juridica y se le otorguen
facultades para actos de
administracion; tratandose de
Poderes Especiales, se debera
sefialar en forma especifica la
facultad para participar en
licitaciones o firmar contratos
con el Gobierno.

Los documentos referidos en
los numerales A y B deben

estar inscritos en el Registro

]|

CUMPLE 7

Nicolds Regules 63, Flanta Alta del Mercado Mexicatzingo,
Mexicaltzingo, 44100, Guadalajara, jal.
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: ‘ Apre | COORDINACION Y ASESORIAS ,
.IosE ;%%A&%E?RES |  DEESTUDIOSABIERTOS | JULIO CESAR TOLEDO LOPEZ

| PROFESIONALES S.C.

| DOCUMENTOS DEL PUNTO 9.1 DE
PRESENTACION Y APERTURADE

e

| PROPUESTAS DE LAS BASES

Plblico de la Propiedad y del

Comercio, cuando proceda, en
términos del articulo 21 del
Codigo de Comercio.

C.  Copia simple de Constancia de
Situacion Fiscal con fecha de
emision no mayor a 30 dias
naturales de antigliedad a la
fecha del Acto de Presentacion
y Apertura de Proposiciones.

D. Copia simple del comprobante
de  domiclio de los
PARTICIPANTES, no mayor a
2 meses de antigliedad a la
fecha del Acto de Presentacion
y Apertura de Proposiciones, a
nombre de la razon social del
PARTICIPANTE s}
Representante Legal que
coincida con el domicilio fiscal.

Sl
CUMPLE

]
CUMPLE

3. Tratandose de  personas
fisicas, debera  presentar,
ademas:

A.  Copia simple de acta de
nacimiento.

NO CUMPLE
Toda vez que el |
| participante no |
presento  copia |
simple de acta |
de nacimiento,
incumpliendo |
con lo solicitado |
en el numeral 8, |
Anexo 5, punto |
3A de las|
BASES.

B. Copia simple de Constancia de
Situacion Fiscal con fecha de
emision no mayor a 30 dias
naturales de antigliedad a la
fecha del Acto de Presentacion
y Apertura de Proposiciones.

NO CUMPLE

Toda vez que el
participante no |
presento  copia |
simple de acta |
de nacimiento,
incumpliendo |
con lo solicitado

en el numeral 9,

Nicolas Regules 63. Planta Alta del Marcado Mexdcalezingo,
Barrio de Mexicaltzingo, 44100, Guadalajara, |al.
Guadalajara. gob.mx
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- COORDINACION Y ASESQRIAS
i DE ESTUDIOS ABIERTOS | JULIO CESAR TOLEDO LOPEZ
PROFESIONALES S.C.
DOCUMENTOS DEL PUNTO 9.1 DE CUMPLE CUMPLE
INCISO | PRESENTACION Y APERTURA DE CUMPLE
PROPUESTAS DE LAS BASES
Sl NO Sl NO Sl NO
Anexo 5, punto |
3B de las|
BASES.
NO CUMPLE
Toda vez que el |
participante  no |-
C. Copia simple del comprobante presento  copia |-
de domicilio, no mayor a 2 simple de acta gl
meses de antigiedad a la de nacimiento
fecha del Acto de Presentacion incumpliendo | CUMPLE
y Apertura de Proposiciones, a con lo solicitado |
nombre del PARTICIPANTE. en el numeral 9, |
Anexo 5, punto |-
3C de las|
BASES. :
) Anexo 6. Deplaracion de Integridad y 9 Sl =l
NO COLUSION de PROVEEDORES CUMPLE CUMPLE CUMPLE
f Anexo 7. Declaracion de aportacion cinco Sl S Sl
al millar para el fondo impulso Jalisco. CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Anexo 8. Manifiesto de Opinion Positiva Sl sl Sl
de Cumplimiento de Obligaciones
Fiscales. CUMPLE CUMPLE CUMPLE
q) 8.1 Opinion Positiva de Cumplimiento de
Obligaciones Fiscales emitida por el Sl
Servicio de Administracion Tributaria Sl Sl
(SAT), en los terminos del numeral 25 CUMPLE
de las presentes BASES. CUMPLE CUMPLE
Anexo 9. Manifiesto de Opinion de gl
Cumplimiento de  Obligaciones en Sl Sl
Materia de Seguridad Social: CUMPLE .
h) CUMPLE o CUMPLE
'\
9.1 Opinion de Cumplimiento de sl sl g|
Obligaciones en Materia de Seguridad o
Social emitida por el IMSS en los CUMPLE CUMPLE CUMPLE
términos  del numeral 26 de las
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seguridad social (ACUSE).

9.2 Constancia Emitida por el IMSS de
hacer publico el resultado de la consulta
de su opinion del cumplimiento de
obligaciones fiscales en materia de

Toda vez que el
participante no
presento
Constancia
Emitida por el
IMSS de hacer
publico el
resultado de la
consulta de su
opinion del
cumplimiento de
obligaciones
fiscales en
materia de
seguridad social
(ACUSE),
incumpliendo
con lo solicitado
en el numeral 9,
Anexo 9, punto
h2 de las
BASES.

Toda vez que el
participante  no
presento
Constancia
Emitida por el
IMSS de hacer
publico el
resultado de la
consulta de su
opinion del
cumplimiento de
obligaciones
fiscales en
materia de
seguridad social
(ACUSE),
incumpliendo
con lo solicitado
en el numeral 9,
Anexo 9, punto
h2 de las
BASES.

: COORDINACION Y ASESORIAS
JOSEé%%ﬁé%EEORES DE ESTUDIOS ABIERTOS JULIO CESAR TOLEDO LOPEZ
PROFESIONALES S.C.
DOCUMENTOS DEL PUNTQ 9.1 DE CUMPLE CUMPLE
INCISO PRESENTACION Y APERTURA DE CUMPLE
PROPUESTAS DE LAS BASES :
sl NO sl NO sl NO
presentes BASES.
NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

Toda vez que el
participante no
presento
Constancia
Emitida por el
IMSS de hacer
plblico el
resultado de la
consulta de su
opinion del
cumplimiente de
obligaciones
fiscales en
materia de
seguridad social
(ACUSE),
incumpliendo
con lo solicitado
en el numeral 9,
Anexc 9, punto
h2 de las
BASES.

Anexo 10. Manifiesto de Opinion de

cumplimiento en materia S| gl Sl
Aportaciones Patronales y entero de
descuentos INFONAVIT, en los términos CUMPLE CUMPLE CUMPLE
del numeral 27 de estas BASES.

i)
10.1 Constancia de Opinion en Materia Sl S| S
de Aportaciones Patronales emitida por
el INFONAVIT. CUMPLE CUMPLE CUMPLE

!

i Anexo 11. Copia simple de S| { Sl Sl

Identificacion Oficial Vigente. CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Barrio de M

Cuadalajara.go

wry A
mngo, 4
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5 COORDINACION Y ASESORIAS
Al :
"OSEI'!%’BR%%Z;ORES DE ESTUDIOS ABIERTOS | JULIO CESAR TOLEDO LOPEZ
PROFESIONALES S.C.
DOCUMENTQS DEL PUNTO 9.1 DE CUMPLE CUMPLE
INCISO | PRESENTACION Y APERTURA DE CUMPLE
PROPUESTAS DE LAS BASES
X Sl NO Sl NO Sl NO
Anexo 12. Esfratificacion, y documentos ] Sl Sl
k) que acrediten lo establecido en su numeral
2. CUMPLE CUMPLE CUMPLE
) Anexo 13. Escrito de no conflicto de S Sl 8l
interés y de no inhabilitacion. CUMPLE CUMPLE CUMPLE
m) Anexo 14. Manifiesto de objeto social en SI Si sl
actividad economica y profesionales. CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Anexo 16. Formato libre a través del cual
el PROVEEDOR se comprometa a Sl Sl Sl
n) entregar la garantia de cumplimiento,
sefalada en el numeral 21 de conformidad CUMPLE CUMPLE CUMPLE
con lo establecido en el Anexo 15.
o) Anexo 17. Manifiesto de Responsahilidad Sl sl Sl
an Materia de Propiedad Intelectual. CUMPLE CUMPLE CUMPLE
NO CUMPLE
NOCUMELE HESLNELE Toda vez que el PARTICIPANTE
firma la totalidad de las hojas
Toda vez que el PARTICIPANTE | Toda vez que el PARTICIPANTE no )
no firma la totalidad de las hojas | no firma la totalidad de las hojas gue com;)on;en fla PROPL!ESIA
que componen la PROPUESTA | que componen la PROPUESTA pre"srini'nla g, 98 Drmat auwgraba'
OBSERVACIONES: presentada de forma autdgrafa, | presentada de forma autografa, zgn s';rnc': DAURESEMN0 B sodrel
incumpliendo con lo solicitado en | incumpliendo con lo solicitado en ischa ¥ Aamery g8
el numeral 7. | el numeral 2 procedlrlmenm ar COITI(ETECIOH‘
CARACTERISTICAS DE LA | CARACTERISTICAS DE LA gwmp"e”d"nﬁfnr;:glSO“C"ad" 97”
gigEgESTA. inciso a) de las gigggESTA, inciso a) de las CARACTERISTICAS DE LA
: : PROPUESTA. inciso a) y b) de
las BASES.

En virtud de la evaluacion cuantitativa y cualitativa de los requisitos de aspectos legales y administrativos de las
PROPUESTAS presentadas por los PARTICIPANTES JOSE IGNACIO FLORES RODRIGUEZ, COORDINACION Y
ASESORIAS DE ESTUDIOS ABIERTOS PROFESIONALES S.C. y JULIO CESAR TOLEDO LOPEZ, se informa que NO

CUMPLEN con la totalidad de los Requisitos Legales- Administrativos establecidos en la CONVOCATORIA.
~ .

Nicolds Regules 63, Ranta Alta del Mercado Mexicalizingo
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Tercero.- Evaluacion que determina las PROPOSICIONES que resultaron solventes técnicamente.

Con fundamento en los articulos 66, 69, numeral 1, fracciones | y Il, de la LEY, cumpliendo con el punto 9.1, y las
especificaciones técnicas requeridas del Anexo 1. Carta de Requerimientos Técnicos de las BASES de la LICITACION
PUBLICA LOCAL LSCC-GDL-096-2025 SIN CONCURRENCIA DE COMITE denominada “CURSOS DE CAPACITACION
PARA SERVIDORES PUBLICOS DEL MUNICIPIO DE GUADALAJARA”, la evaluacion de los requisitos técnicos de las
PROPOSICIONES recibidas fue realizada por el Titular del AREA REQUIRENTE, MTRA. KARINA MATA FERNANDEZ, en
su caracter de Directora de Recursos Humanos de esta evaluacion se desprende el Dictamen de Evaluacion Técnica que
forma parte de la documentacion soporte utilizado para emitir el presente FALLO y ha sido integrado al expediente de
contratacion.

De acuerdo con los requisitos técnicos solicitados en la CONVOCATORIA de la LICITACION y con soporte en el an4lisis de
la documentacion presentada, fundando y motivando las razones para determinar que cumplen o no cumplen las
PROPUESTAS evaluadas, se informa del siguiente resultado.

.- Del analisis cualitativo y cuantitativo a las PROPUESTAS técnicas presentadas por los PARTICIPANTES se desprende
lo siguiente:

Curso de Capacitacién
Jos Ignacio Flores Rodriguez Coordinacién y Asesorias de Estudios
: Curso Abiertos Profesionales, S.C.
Consecutivos Cursos de capacitacion de Ortografia y Cumple Cumple
Redaccion Bésica
Requisitos Sl No Sl No
1.- Copia simple de los titulos, cédulas,
certificacion, diplomado, etc. Si cumple. Entrega copia Si cumple. Entrega copia de
correspondientes para respaldar que el de Cedula profesional del titulo de Maestria del perfil
1 instructor cuenta con el perfil solicitado perfil requerido requerido.
2.- Curriculum vitae del instructor. Si  cumple. Entrega Si cumple. Entrega
Curriculum Vitae Curriculum Vitae
3.- Carta compromiso firmada con todos los | Si cumple con lo solicitado. Si cumple con lo solicitado.
puntos contenidos en el anexo técnico Carta compromiso Carta compromiso
o
S/
V.4
Curso de Capacitacion” \ :
Consecutivos L
i Jose Ignacio Flores Rodriguez Coordinacién y Asesorias de Estudios
. Abiertos Profesionales, S.C.
Foa
Cursos de capacitacion de Ortografia y Cumple Cumple
Redaccion Avanzada
Requisitos Sl | I
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1.- Copia simple de los titulos, cédulas,
certificacion, diplomado, etc. Si cumple. Entrega copia Si cumple. Entrega copia
correspondientes para respaldar que el del titulo de Doctorado del de titulo de Maestria del
instructor cuenta con el perfil solicitado perfil requerido. perfil requerido.
2 - Curriculum vitae del instructor. Si  cumple. Entrega Si  cumple. Enfrega
2 Curriculum Vitae Curriculum Vitae
3.- Carta compromiso firmada con todos los | Si cumple con lo solicitado. Si  cumple <con o
puntos contenidos en el anexo técnico Carta compromiso solicitado. Carta
COMpromiso
Curso de Capacitacion
: Julio Cesar ToledoLépez | José Ignacio Flores Rodriguez Coordinacion y Asssorias de
Eonee Blirco Estudios Abiertos Profesionales,
: S.C
cutivos i
Cursos de capacitacion de
manejo de Crisis y Solucion Cumple Cumple Cumple
de Conflictos
Requisitos sl No Sl No Sl No
1.- Copia simple de los titulos, No cumple. Si  cumple. Entrega
cedulas, certificacion, Si cumple. No entrega | copia de titulo
diplomado, etc. Enirega copia de documento  que | profesional del perfil
correspondientes para respaldar | titulo  profesional respale el perfil | requerido
3 que el instructor cuenta con el del perfil solicitado
perfil solicitado requerido
2.- Curriculum vitae del Si cumple. Si cumple. Si cumple. Entrega
instructor. Entrega Entrega Curriculum Vitae
Curriculum Vitae Curriculum Vitae
3.- Carta compromiso firmada Si cumple con lo Si cumple con Si cumple con lo
con todos los puntos contenidos | solicitado.  Carta lo  solicitado. solicitado. Carta
en el anexo técnico compromiso Carta compromiso
COMpromiso
Curso de Capacitacion
Consecutivos José Ignacio Flores Rodriguez
Curso Coordinacion y Asesorias de Estudios
Abiertos Profesionales, S.C.
Cursos de capacitacion de
Organizacién, Administracion, Cumple cumple
Gestion y Manejo de Personal :
Requisitos Sl No ] No
1.- Copia simple de los fitulos, i No cumple. El
cédulas, certificacion, diplomado, efc. No cumple. : "~ participante
correspondientes para respaldar que el No entrega docume entrega
4 instructor cuenta con el perfil solicitado que respale el perfih} cenlciatura en
solicitado \ desarrollo
humano y se
soliﬂftc‘:
licenciatura

—
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administracion
o psicologia
2.- Curriculum vitae del instructor. Si cumple. Entrega Si  cumple. Entrega
Curriculum Vitae Curriculum Vitae
3.- Carta compromiso firmada con Si cumple con lo Si cumple con lo
todos los puntos contenidos en el solicitado. Carta solicitado. Carta
anexo técnico compromiso compromiso
Curso de Capacitacion
José Ignacio Flores Rodriguez Coordinacion y Asesorias de
Julio Cesar Toledo Lopez Estudios Abiertos Profesionales,
Consecutivos Curso S.C.
Cursos de capacitacion de Cumple Cumple Cumple
Manejo de Emociones
Requisitos Sl ~ No Sl : No | No
1.- Copia simple de los No cumple.
titulos, cedulas, certificacion, El
diplomado, efc. No cumple. participante
correspondientes para | Si cumple. Entrega No  entrega | Si cumple. Entrega | entrega
5 respaldar que el instructor | copia de ftitulo documento que | copia de ftitulo | licenciatura
cuenta con el perfil solicitado | profesional del perfil respale el perfil | profesional del perfil | en desarrollo
requerido solicitado requerido humano y se
solicitd
licenciatura
psicologia o
tanatologia.
2.- Curriculum vitae del | Si cumple. Entrega Si cumple. Si cumple. Entrega
instructor. Curriculum Vitae Entrega Curriculum Vitae
Curriculum Vitae
3- Carta compromiso | Si cumple con lo Si cumple con Si cumple con lo
firmada con fodos los puntos | solicitado. Carta lo  solicitado. solicitado. Carta
contenidos en el anexo | compromiso Carta compromiso
técnico COMmpromiso
s
Curso de Capacitacion
,,Jo’ & Ignacio Flores Rodriguez Coordinacion y Asesorias
Consecutivos Curso Julio Cesar Toledo Lopez \ de Estudios Abiertos
_ Profesionales, S.C.
Cursos de capacitacion de Cumple \ Cumple Cumple :
Manejo de Estrés e : ) :
Requisitos Sl No Sl No s No
1.- Copia simple de los Si cumple. Entrega No cumple. Si cumple.
titulos, cédulas, certificacion, | copia  de fitulo No entrega | Entrega copia de
6 diplomado, etc. profesional del perfil documento  que | titulo profesional
correspondientes para requerido respale el perfil | del perfil
respaldar que el instructor solicitado requerido
cuenta con el perfil solicitado
2.- Curriculum vitae del Si cumple. Entrega Si cumple. Si cumple.
instructor. Curriculum Vitae Entrega Entrega /ﬁ FI\




pusiy
‘iz I ® Adquisiciones

Curriculum Vitag

Curriculum Vitae

3.- Carta compromiso

firmada con todos los puntos | solicitado. Carta lo solicitado. solicitado. Carta
contenidos en el anexo compromiso Carta compromiso
tecnico compromiso

Si cumple con lo

Si cumple con

Si cumple con lo

Curso de Capacitacion
José Ignacio Flores Rodriguez Coordinacién y Asesorias de
Julio Cesar Toledo Lépez Estudios Abiertos
Consecutivos Curso Profesionales, S.C.
Cursos de capacitacion de :
Relaciones Humanas Cumple Cumple Cumple
Requisitos Sl No si No sl No
2.- Copia simple de los No cumple. Si cumple. Entrega
titulos, cédulas, certificacion, Si cumple. Entrega No entrega copia de titulo
diplomado, etc. copia de titulo documento que | profesional del perfil
correspondientes para profesional del perfil respale el perfil | requerido
respaldar que el instructor requerido solicitado
cuenta con el perfil solicitado
3.- Copia simple de Si cumple. Entrega No cumple. Si cumple. Entrega
certificado de coaching copia de certificado No entrega copia de certificade
certificado.
4.- Curriculum vitae del Si cumple. Entrega Si cumple. Si cumple. Entrega
7 instructor. Curriculum Vitae Entrega Curriculum Vitae
Curriculum Vitag
5.- Carta compromisc firmada | Sicumple con lo Si cumple con Si cumple con lo
con tedos los puntos solicitado. Carta lo solicitado. salicitado. Carta
contenidos en el anexo compromiso Carta compromiso
tecnico COMpromiso
Curso de Capacitacion
. - : Coordinacién y Asesorias de Estudios
X doselanacio b lares Rodguer Abiertos Blgrofesionaies, S.C.
Consecutivos Curso
Cursos de capacitacién de Cumple Cumple
Tanatologia
Requisitos sl No Sl No
1.- Copia simple de los titulos, No cumple. No cumple. No
8 cedulas, certificacion, diplomado, etc. No entrega documento entrega
correspondientes para respaldar que que respale el perfil documentos  que
el instructor cuenta con el perfil solicitado respalden el perfil
solicitado solicitado
2.- Copia simple de certificado de No cumple. Si cumple.
coaching No entrega | Entrega certificado.
certificado.
3.- Curriculum vitae del instructor. Si cumple. Entrega Si mple——{—
Curriculum Vitae Enlremm [ \

Nicolas Regules 63, Planta Alta del Mercado Mexicaltzingo,
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® Adquisiciones

4.- Carta compromiso firmada con Si cumple con o Si cumple con lo

todos los puntos contenidos en el solicitado. Carta solicitado.  Carta

anexo técnico. compromiso compromiso
Curso de Capacitacion

Julio Cesar Toledo Lopez

José Ignacio Flores Rodriguez

Coordinacion y Asesorias de
Estudios Abiertos Profesionales,

Consecutivos Curso S.C.
Cursos de capacitacion de
Nociones de Derecho para Cumple Cumple Cumple
No Abogados
Requisitos ]| No Sl No Sl No
1. Copia simple de los Si  cumple.
titulos, cédulas, Si cumple. Entrega copia
certificacion, diplomado, etc. | Entrega  copia No cumple. de titulo
9 correspondientes para de Cédula No  entrega | profesional del
respaldar que el instructor profesional  del documento que | perfil requerido
cuenta con el perfil perfil requerido respale el perfil
solicitado solicitado
2. Curriculum vitae del Si cumple. Si cumple. Si  cumple.
instructor. Entrega Entrega Entrega
Curriculum Vitae Curriculum Vitae Curriculum
Vitae
3 Carta compromiso firmada | Si cumple con Si cumple con
con todos los puntos o solicitado. lo  solicitado. No cumple. La
contenidos en el anexo Carta Carta carta
técnico compromiso compromiso compromiso  no
menciona el
grupo de
. personas ni la
¥ duracien  del
“,g(\ curso solicitado
Curso de Capacitacion A
= : Coordinacién y Asesorias de
Julio Cesar Toledo Lopez José Ignacio Flores Rodriguez Estudios Abiertos Profesionales,
Consecutivos Curso S.C.
Cursos de capacitacion de :
Inteligencia Artificial para la Cumple Cumple Cumple
Productividad
Requisitos sl No Sl No sl No
1. Copia simple de la No cumple. No
certificacion, diplomado, o Si cumple. entrega
Especializacion en Entrega  copia documento que | Si cumple.
informatica, ciencia de dates, | de Cedula respale el perfil | Entrega  copia




& |

® Adquisiciones

10 Ingenieria en Inteligencia profesional  del solicitado de titulo
Artificial o areas relacionadas | perfil requerido profesional  del
con la inteligencia artificial perfil requerido
para respaldar que el
instructor cuenta con el perfil
solicitado
2. Curriculum vitae del Si cumple. Si cumple. Si cumple.
instructor. Entrega Entrega Entrega
Curriculum Vitae Curriculum Vitae Curriculum Vitae
3 Carta compromiso firmada Si cumple con Si cumple con Si cumple con
con todos los puntos lo solicitado. lo solicitado. lo solicitado.
contenidos en el anexc Carta Carta Carta
tecnico compromiso COMpromiso COMmpromiso
Curso de Capacitacion
José Ignacio Flores Rodriguez Coordinacion y Asesorias de
Consecutivos Curso Estudios Abiertos Profesionales,
S.C.
Cursos de capacitacion de Argumentacion Cumple Cumple
Juridica
_ Requisitos Sl No si No
1. Copia simple de los titulos, cédulas, Si cumple. Entrega Si cumple. Entrega
certificacion, diplomado, etc. correspondientes copia del fitulo de titulo de Maestria
1 para respaldar que el instructor cuenta con el perfil | Doctorado del  perfil del perfil requerido
solicitado requerido
2.- Documento que acredite que pertenece al
Colegio de Abogados del Estado de Jalisco No cumple. | Si cumple Entrega
No  entrega | documento
dacumento solicitado
solicitado
3.- Curriculum vitae del instructor. Si cumple. Entrega Si cumple. Entrega
Curriculum Vitae Curriculum Vitae
4.- Carta compromiso firmada con todos los Si cumple con Io Si cumple con lo
puntos contenidos en el anexo técnico solicitado. Carta solicitado. Carta
compromiso compromiso
Curso de Capacitacion
Consecutivos Curso José Ignacio Flores Rodriguez Coordinacion y Asesorias de Estudios
Abiertos Profesionales, S.C.
Cursos de capacitacion de Disefio Cumple Cumple
de Presentaciones Profesionales
con Canva
Requisitos Sl No : Sl No
1. Copia simple de la certificacion, Si cumple. Entrega
12 diplomado, o Especializacién en diploma que
Disefio Grafico o uso de plataformas No cumple. No | respalde el perfil
digitales en donde se incluya Canva, entrega  documento | solicitado
para respaldar que el instructor que respalde el perfil
cuenta con el perfil solicitado solicitado -~ -
2. Curriculum vitae del instructor. Si cumple. Entrega Si cumplé. Entrega / \
Curriculum Vitae “Curricdlum Vitae

”
S I ——
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3 Carta compromiso firmada con Si cumple con lo Si cumple con lo
todos los puntos contenidos en &l solicitado. Carta solicitado. Carta
anexo técnico COMPromiso compromiso
Curso de Capacitacion ;
José Ignacio Flores Rodriguez Coordinacion y Asesorias de Estudios
Consecutivos Curso Abiertos Profesionales, S.C.
Formando Lideres Cumple Cumple
Requisitos Sl No Sl No
13 1. Copia simple de los titulos,
cédulas, certificacion, diplomado, etc. No cumple. No No cumple. No
correspondientes para respaldar que entrega  documento entrega
el instructor cuenta con el perfil que respalde el perfil documento  que
solicitado solicitado respalde el perfil
solicitado
2. Curriculum vitae del instructor. Si cumple. Entrega Si cumple. Entrega
Curriculum Vitae Curriculum Vitae
3 Carta compromiso firmada con Si cumple con lo Si cumple con lo
todos los puntos contenidos en el solicitado. Carta solicitado. Carta
anexo técnico Compromiso COMPromiso

De lo anterior, se informa que las PROPUESTAS de los PARTICIPANTES JOSE IGNACIO FLORES RODRIGUEZ para la
PARTIDA 1 (consecutivos 1 y 2), COORDINACION Y ASESORIAS DE ESTUDIOS ABIERTOS PROFESIONALES,
S.C., para la PARTIDA 1 (consecutivos 1 al 7 y 10 al 12) y JULIO CESAR TOLEDO LOPEZ para la PARTIDA 1
(consecutivos 3, 5, 6, 7, 9 y 10), CUMPLEN con la totalidad de los requisitos técnicos solicitados en el Anexo 1. Carta
de Requerimientos Técnicos de las BASES. Mientras que las PROPUESTAS de los PARTICIPANTES JOSE IGNACIO
FLORES RODRIGUEZ, para la PARTIDA 1 (consecutivos 3 al 13), y COORDINACION Y ASESORIAS DE ESTUDIOS
ABIERTOS PROFESIONALES, S.C., para la PARTIDA 1 (consecutivos 8, 9 y 13), NO CUMPLEN con la totalidad de los
requisitos técnicos solicitados en el Anexo 1. Carta de Requerimientos Técnicos de las BASES.

Cuarto.- Relacion de PARTICIPANTES cuyas PROPUESTAS se desechan.

Con fundamento en los articulos 66, 69 numeral 1 fracciones |, de la LEY y el resultado de la evaluacion cuantitativa y
cualitativa a los documentos presentados por los PARTICIPANTES, se informa que las PROPUESTAS presentadas por los
PARTICIPANTES JOSE IGNACIO FLORES RODRIGUEZ y COORDINACION Y ASESORIAS DE ESTUDIOS ABIERTOS
PROFESIONALES S.C., para la PARTIDA 1 (consecutivos 1 al 13) de las BASES, NO CUMPLEN con la totalidad de los
requisitos legales- administrativos y técnicos y el PARTICIPANTE JULIO CESAR TOLEDO LOPEZ para la PARTIDA 1
(consecutivos 3, 5, 6, 7, 9 y 10) de las BASES NO CUMPLE con la totalidad de los requisitos legales- administrativos
establecidos en las BASES de la CONVOCATORIA, por lo que se califican NO SOLVENTES sus PROPOSICIONES por lo
siguiente:

-~

Requisitos legales- administrativos: /w
| JOSE IGNACIO FLORES RODRIGUEZ i
e - (
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® Adquisiciones

REQUISITOS QUE INCUMPLE LA PROPUESTA

MOTIVO DEL INCUMPLIMIENTO

FUNDAMENTO DEL
DESECHAMIENTOQ

Numeral 9.1 Anexo 5. Acreditacion, numeral 3, inciso A. Copia simple de acta
de nacimiento.

El PARTICIPANTE no cumple, derivado de
que no presento Copia simple de acta de
nacimiento. Como se hace constar en el
recuadra  correspondiente  al  apartado
Segundo denominado "De la evaluacion a
los requisitos legales administrativos”.

Numeral 9.1 Anexo 5. Acreditacion, numeral 3, inciso B. Copia simple de
Constancia de Situacion Fiscal con fecha de emisién no mayor a 30 dias
naturales de antigiiedad a la fecha del Acto de Presentacion y Apertura de
Proposiciones.

El PARTICIPANTE no cumple, derivado de
que no presento Copia simple de
Constancia de Situacion Fiscal con fecha
de emision no mayor a 30 dias naturales
de antigiiedad a la fecha del Acto de
Presentacion y Apertura de
Proposiciones, como se hace constar en el
recuadro  correspondiente  al  apartado
Segundo denominado ‘De la evaluacion a
los requisitos legales administrativos".

Numeral 9.1 Anexo 5. Acreditacion, numeral 3, inciso C. Copia simple del
comprobante de domicilio, no mayor a 2 dos meses de antigiiedad a la fecha
del Acto de Presentacion y Apertura de Proposiciones, a nombre del
PARTICIPANTE.

El PARTICIPANTE no cumple, derivado de
que no presento copia simple del
comprobante de domicilio, no mayor a 2 dos
meses de antigiiedad a la fecha del Acto de
Presentacion y Apertura de Proposiciones, a
nombre del PARTICIPANTE. Como se hace
constar en el recuadro correspondiente al
apartado Segundo denominado ‘De la
evaluacion a los requisitos legales
administrativos”.

Numeral 9.1 Anexo 9.2 Constancia Emitida por el IMSS de hacer publico el
resultado de la consulta de su opinion del cumplimiento de obligaciones fiscales
en materia de seguridad social (ACUSE).

El PARTICIPANTE no cumple, derivado de
que no presento Constancia Emitida por el
IMSS de hacer publico el resultado de la
consulta de su opinion del cumplimiento de
obligaciones  fiscales en materia  de
seguridad social (ACUSE). Como se hace
constar en el recuadro correspondiente al
apartado Segundo denominado ‘De la
evaluacion a los requisitos legales
administrativos".

Nurneral 7. Caracleristicas de la propuesta Inciso aj Todas y cada una de las
heias de la PROPUESTA presentada por el PARTICIPANTE, deberéan
presentarse firmadas de forma autografa por el Titular, Representante o
Apoderado Legal, en su caso.

El PARTICIPANTE no cumple, derivado de
que no presento la totalidad de su propuesta
firmada de forma autégrafa por el Titular,
Representante o Apcderado Legal, en su
caso. Como se hace constar en el recuadro
correspondiente  al apartado Segundo
denominado ‘De la evaluaciéon a los
requisitos legales administrativos”.

Por los motivos antes expuestos, se
DESECHA la  propuesta del
PARTICIPANTE con fundamenio en
el numeral 12. DESECHAMIENTO
DE PROPUESTAS DE LOS
PARTICIPANTES incisos b) y ¢) de
las BASES en correlacion con lo
establecidoc en el articulo 69
numeral 2 de la LEY.

Micolds Regules 63, Ranta Alta del Mercado Mexicaltzingo,
Barrio de Mexicaltzingo, 44100, Guadalajara, Jal.
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COORDINACION Y ASESORIAS DE ESTUDIOS ABIERTOS PROFESIONALES S.C.

REQUISITOS QUE INCUMPLE LA PROPUESTA

MOTIVO DEL INCUMPLIMIENTO

FUNDAMENTO DEL
DESECHAMIENTO

Numeral 9.1 Anexo 9.2 Constancia Emitida por el IMSS de hacer publico el
resultado de la consulta de su opinion del cumplimiento de obligaciones fiscales
en materia de seguridad social (ACUSE).

El PARTICIPANTE no cumple, derivado de
que no presento Constancia Emitida por el
IMSS de hacer publico el resultado de la
consulta de su opinion del cumplimiento de
obligaciones fiscales en materia de
seguridad social (ACUSE). Como se hace
constar en el recuadro correspondiente al
apartado Segundo dencminado ‘De la
evaluacion a los requisitos legales
administrativos’.

El PARTICIPANTE no cumple, derivado de
que no presento la totalidad de su propuesta

Por los motivos antes expuestos, se
DESECHA la  propuesta del
PARTICIPANTE con fundamento en
el numeral 12. DESECHAMIENTO
DE PROPUESTAS DE LOS
PARTICIPANTES incisos b) y c) de
las BASES en correlacion con lo

; s establecido en el articulo 69
Numeral 7. Caracteristicas de la propuesta. Inciso a) Todas y cada una de las g;n?g:eg; nfg";a :”;gg;:?o pLoé :: Te':]mas[‘l numeral 2 de la LEY.
hojas de la PROPUESTA presentada por el PARTICIPANTE, deberan cag) s ah hacgcmstar = gl Ml
presentarse firmadas de forma autégrafa por el Titular, Representante o conés L d?enie 4 dido  Seoufids
Apoderado Legal, en su caso. P g apariado  seg
denominado “De la evaluacion a los
requisitos legales administrativos".
JULIO CESAR TOLEDO LOPEZ
FUNDAMENTO DEL
REQUISITOS QUE INCUMPLE LA PROPUESTA MOTIVO DEL INCUMPLIMIENTO DESECHAMIENTO

Numeral 9.1 Anexo 9.2 Constancia Emitida por el IMSS de hacer piiblico el
resultado de la consulta de su opinion del cumplimiento de obligaciones fiscales
en materia de seguridad social (ACUSE).

El PARTICIPANTE no cumple, derivado de
que no presento Constancia Emitida por el
IMSS de hacer publico el resultado de la
consulta de su opinion del cumplimiento de
obligaciones fiscales en materia de
seguridad social-(ACUSE). Como se hace
constar en el recuadro correspondiente al
apartade Segundo denominado ‘De la
evaluacion a los requisitos legales
administrativos”.

Numeral 7. Caracteristicas de la propuesta. Inciso a) Todas y cada una de las
hojas de la PROPUESTA presentada por el PARTICIPANTE, deberan
presentarse firmadas de forma autografa por el Titular, Representante o
Apoderado Legal, en su caso.

El PARTICIPANTE no cumple, derivado de
que no presente la totalidad de su propuesta
firmada de forma autografa por el Titular,
Representante o Apoderado Legal, en su
caso. Como se hace constar en el recuadro
correspondiente  al apartado Segundo
denominado ‘De la evaluacion a los
requisitos legales administrativos”.

Numeral 7. Caracteristicas de la propuesta. Inciso b) Todos los documentos que
integren la PROPUESTA deberan presentarse, dentro de un SOBRE cerrado el
cual debera contener en su portada la fecha, nombre del PARTICIPANTE
{Razén Social) y numero del PROCEDIMIENTO DE CONTRATACION. La no
observancia de este inciso podra ser motivo suficiente para desechar la
PROPUESTA.

El PARTICIPANTE no cumple, derivado de
que no presento su SOBRE con fecha en su
portada y nimero del PROCEDIMIENTO DE
CONTRATACION. Como se hace constar
en el recuadro correspondiente al apartado
Segundo denominado ‘De la evaluacion a
los requisitos legales administrativos".

Por los motivos antes expuestos, se
DESECHA la propuesta del
PARTICIPANTE con fundamento en
el numeral 12. DESECHAMIENTO
DE PROPUESTAS DE LOS
PARTICIPANTES incisos b) y c) de
las BASES en correlacion con lo
establecidoc en el articulo 69
numeral 2 de la LEY.

zingo,
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Requisitos técnicos:

FUNDAMENTO DEL
PARTICIPANTE MOTIVO DE INCUMPLIMIENTO DESECHAMIENTO

De conformidad con la evaluacion técnica efectuada por el area requirente competente, ;m?;eggr'nmﬁg?a|f%ﬂiaerqgn&?n a:i‘
, se concluye que el participante no cumpli la totalidad de los requisitos establecidos coro tandbiin: 3k establsiic én la
JOSE IGNACIO FLORES para la PARTIDA 1 (consecutivos 3 al 13) de las BASES, como se hace constar en el em B) y ), del numeral 12

RODRIGUEZ recuadro correspondiente al apartado Tercero denominado ‘Evaluacién que determina
- : " DESECHAMIENTO DE PROPUESTAS
si las PROPQSICIONES resultan solventes TECNICAMENTE". DE LOS PARTICIPANTES de las
BASES.

Lo anterior, con fundamento en el

De conformidad con la evaluacion técnica efectuada por el area requirente competente, articuls B9 nunisral 2 de: Ja LEY. asi

COORDINACION Y se concluye que el participante no cumplio la totalidad de los requisitos establecidos y .
ASESORIAS DE ESTUDIOS | para la PARTIDA 1 {consecutivos 8, 9 y 13) de las BASES, como se hace constar en 'ceotgo tba)mbuen CE; Iodgftagfnﬂggieng
ABIERTOS el recuadro correspondiente al apartado Tercero denominado “Evaluacion que DESECHAI\):HEN'I"O DE PROPUESTAS
PROFESIONALES S.C. determina si las PROPOSICIONES resultan solventes TECNICAMENTE". DE LOS PARTICIPANTES de las

BASES.

Por lo anteriormente expuesto y fundado, conforme a los articulos 13, 66, 67, 69, 71y 72 de la LEY; resuelve las siguientes:

PROPOSICIONES:

Primero.- El presente proceso LICITATORIO se declara DESIERTO, esto de conformidad con los articulos 71, numeral 1,
de la LEY y numeral 14. DECLARACION DE PROCEDIMIENTO DE CONTRATACION DESIERTO, inciso b) de las
BASES de la LICITACION PUBLICA LOCAL LSCC-GDL-096-2025 SIN CONCURRENCIA DE COMITE denominada
“CURSOS DE CAPACITACION PARA SERVIDORES PUBLICOS DEL MUNICIPIO DE GUADALAJARA”,

Segundo.- Notifiquese la presente RESOI:UCION a los PARTICIPANTES en los términos establecidos en las BASES
que rigen al presente proceso de LICITACION de conformidad con el Articulo 69 numeral 4 de la LEY.

De acuerdo con o  anterior, ‘pubiiquese la  presente  RESOLUCION en el Portal de
Fittps //transparencia.quadalajara.gob. mx/licitaciones2025, protegiendo en todo momento la informacion publica, confidencial
ylo reservada conforme a lo establecido en la Ley de la Materia.

Con fundamento en lo establecido en el articulo 69 fraccion VI de la LEY, se hace constar el nombre y cargo de los
servidores publicos responsables de las evaluaciones realizadas:

. La Evaluacion Legal-Administrativa, fue realizada por los servidores publicos:

NOMBRE CARGO

DIRECTORA DE ADQUISICIONES DEL MUNICIPIO DE
MTRA. MARTHA VELAZQUEZ ORTEGA GUADALAJARA

—
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LIC. TANIA KAREN MURILLO AGUIRRE

CENTRALIZADA DE COMPRAS

SERVIDORA PUBLICA DESIGNADA POR LA TITULAR DE LA UNIDAD

e E Dictamen de Evaluacion Técnica, fue emitido por:

NOMBRE

CARGO

MTRA. KARINA MATA FERNANDEZ

DIRECTORA DE RECURSOS HUMANOS

Con lo anterior se da por terminada la presente Acta el mismo dia que dio inicio, siendo las 16:15 horas, firmando de
conformidad los que en ella intervinieron para dejar constancia.

Cumplase. Asi lo dictamind la UNIDAD CENTRALIZADA DE COMPRAS, con la presencia del representante del AREA
REQUIRENTE, de la CONTRALORIA CIUDADANA y el Representante asignado por parte del COMITE, con fundamento
en el articulo 72 numeral 1 fraccion V, inciso ¢) de la LEY. Quienes firman al calce y al margen de esta RESOLUCION con

base en el Dictamen de Evaluacion Técnica y Evaluacion Legal-Administrativa, efectuados por el AREA REQUIRENTE y la
UNIDAD CENTRALIZADA DE COMPRAS.

Lo anterior, para los efectos legales y administrativos a que haya lugar. CONSTE.

NO. NOMBRE PUESTO FIRMA ANTEFIRMA
__ %4
7 MTRA. MARTHA VELAZQUEZ | DIRECTORA DE ADQUISICIONES // P
ORTEGA DEL MUNICIPIO DE GUADALAJARA e “’/)
F] e —
//—7’_/ /
/ |
, MTRA. KARINA MATA DIRECTORA DE RECURSOS
FERNANDEZ HUMANOS
(/—‘_’_*“\
3 LIC. SERGIO VAZQUEZ MORA REPRESENTANTEDELA "N~ " 2~ 57 7|
CONTRALORA CIUDADANS— ')‘\“/\ R o ‘—,//1
W
. LIC. TANIA KAREN MURILLO

AGUIRRE

SERVIDORA PUBLICA DESIGNADA
POR LA TITULAR DE LA UNIDAD
CENTRALIZADA DE COMPRAS

ta Alta del Mercado Medcalizingo
o, 44100, Cuadalajara, jal
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REPRESENTANTE DEL COMITE,
DESIGNADO EN LA PRIMERA
SESION ORDINARIA CELEBRADA

EL DiA 10 DE ENERO DE 2025, DEL
5 ING. OMAR PALAFOX SAENZ COMITE DE ADQUISICIONES. =

ENAJENACIONES,

ARRENDAMIENTOS Y

| CONTRATACION DE SERVICICS E
i DE GUADALAJARA i i
1 U ]
PIO DE GUADALAJARA da conformidad con io zedalado en el
& da 3 conocer la sxistencia y caradteristicas puncipaies del

4VISG DE PRIVACIDAD CORTO PARA EL TRATAMIENTO DE DATOS PERSCONALES RECABADOS POR LA DIRECCION DE ADGHISICIONES DEL MU

articule 22 de la Ley de Proteccion de Datos Personales en Posesion de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco v sus Municipios. por medio del cual
tratamiento al que sera sometido los datos personales en posesian de estos responsables. Los dalos personales que se recaban seran utilizados Gnice v exclusivaments para conoce |a wenlidad de Ia psrsona nue

comparece a los procesos de Adquisicion respectivos y para contar con dalos especificos de localizacion para la formalizacion de las adquisiciones que se realizan
liga: hitps Aranspaencts Juadalaians gob

Pudiendo consultar el Aviso de Privacidad 'ntegral del Gobierno Municipal de Gu enla

Fin de Acta.
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